



PACHET DIV ACCESORII UNELTE

I.D.: 87542080

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	44512910-4 44400000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.041,49 RON - 1.041,49 RON

Descriere: 56057724006 - PILA ROTUNDA 4,0X200MM--6 X 7.56=45.36 36170000050 - LANT 35 3/8 1,3 PICCO SUPER--2 X 54.62=109.24 30050004809 - SINA 35 CM 3,8/1.3 4809--156.30
56057724806 - PILA ROTUNDA 4,8X200MM--6 X 7.48=44.88 403.251.6RSC-67D - LANT 40 3,25 1,6 67D RSC STIHL--2 X 72.27=144.54 30030086813 - SINA 40 1.6 325 6813---173.95
3251667D - LANT 40 3,25 1,6 67D RD3 DURO--209.24 36120000050 - LANT 63 PD3 35 3/8 1.3MM DURO--157.98
